
各 位 

令和５年１０月４日 

岡山フードバレーセンター 

 

岡山フードバレーセンター 

関西圏向け商談会参加者募集 

 

平素より当会の事業運営につきましては、格別のご支援を賜り感謝申し上げます。 

県と岡山県中小企業団体中央会（岡山フードバレーセンター）では、県内製造業者等の関

西圏における新規取引先獲得のため、関西店舗バイヤーとの商談会を開催することとし、次

のとおり参加事業者を募集しますので、お知らせします。 

 

記 

 

◎開催日時 令和５年１０月３０日（月） 10:00～17:00 

 

◎開催場所 ピュアリティまきび 

（岡山市北区下石井 2-6-41） 

・商談は対面にて実施します。※オンラインの設定はございません。 

・1 社の商談時間は３０分を予定しております。 

 

◎参加予定バイヤー（順不同・敬称略） 

 ①株式会社阪急阪神百貨店 

阪急プラットファームマーケット（阪急うめだ店 地下２階） 

②株式会社京阪百貨店 

  北花田営業部（無印良品 イオンモール堺 北花田食品売場内） 

※両者とも上記コーナー、店舗の担当者による商談となります。 

京阪百貨店様は原則として無印良品北花田店の売場を想定しています。 

  

◎募集セラー数  各バイヤー８社程度 

 

◎対象商品カテゴリー  

【阪急百貨店】環境に配慮した農法や伝統作物を使用した 6 次化商品、地域産品 

（特に蕎麦やお餅、栗の甘露煮など年末商材を希望） 

【京阪百貨店（無印良品）】 日配品（特にヨーグルト等の乳製品、デザート関連を希望）、

菓子、催事出店可能なスイーツメーカー 

 

◎商談方式    事前予約制、個別面談方式（1 商談あたり３０分を予定） 

 

◎応募締切    令和５年１０月１１日（水） 

 

◎応募方法    所定の参加申込書及び商品の FCP シートをご提出ください。 

※応募状況、商談希望アイテムによっては、ご希望に添いかねる場合がございますので、

ご容赦ください。 

応募者多数の際は、バイヤー側と相談のうえ参加者を選定させていただきます。 

※商談の可否、及び当日の商談スケジュールは 10 月 2５日頃までにご連絡いたします。 

 

【問い合わせ先】岡山県中小企業団体中央会 イノベーション推進課 

        担当：林・池田・野口  TEL：086-224-2245 


